申　出　書

令和２年　月　日

施設長　様

保護者名：

	年齢・クラス名

	園児名

　家庭保育への協力依頼がありましたが、下記のとおり引き続き預かりの提供をお願いします。

記

◆預かりが必要な日（〇で囲んでください）

　　4/20　　4/21　　4/22　　4/23　　4/24　　4/27　　4/28　　4/30　　5/1

◆預かりの提供が必要な理由

＜記入例＞
○医療機関で従事しているため
○警察、消防、介護、保育等に従事しているため
○ひとり親家庭等で仕事を休むことが困難なため
○運送業に従事しているため
○スーパーで勤務しているため　　　　　　　　　　　など

[bookmark: _GoBack]※4/20からの預かり実施分について提出をお願いします。原則として、預かり実施当日までに提出をお願いします。